CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2012
(Do Sr. Sebastião Bala Rocha)

Requer a realização de
Audiência Pública para debater a
reestruturação das carreiras da
Polícia Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a realização de Audiência

Pública desta Comissão para debater a reestruturação das carreiras da Polícia
Federal e a atual situação salarial.

                                           Sala da Comissão,       de setembro de 2012.

        Deputado Sebastião Bala Rocha
      PDT/AP